
DO ZAVEDENÉ ŠÍCÍ DÍLNY INTERIÉROVÝCH TEXTILIÍ 

(ZÁVĚSY, ZÁCLONY, DEKORAČNÍ POLŠTÁŘE) 

HLEDÁME ŠVADLENU, KREJČOVOU, ŠIČKU 

 

Naše šicí dílna má více než třicetiletou historii, naše závěsy, záclony a interiérové textilie najdete 
na zámcích i hradech v celé republice, taktéž i na Pražském Hradě.  

Aktuálně hledáme vyučenou švadlenu, která je ochotná se učit novému, šití závěsů je poměrně 
odlišné od šití oděvů.  

Šicí dílna je na Praze 5 – Stodůlkách v ulici Šafránkova 1/1238 

Nabízíme práci na plný i částečný úvazek, vhodné i jako pravidelná brigáda. 

Další informace: 

Lenka Kocourková, Tel 602 790 392, Lenka.kocourkova@alamaison.cz 

www.alamaison.cz 

 

mailto:Lenka.kocourkova@alamaison.cz
http://www.alamaison.cz/

